Beipackzettel /Instructions/ Instructions de service/ Instructivo/ Instruzioni operative/ Instruções de Serviço/
www.luetze.com 1/2 9
1
9
5
3
5
.0

8
LRZK 4S-... LRZK 4F-...
Typenschlüssel / Type nomenclature
LRZK 6F- D024- 240H -(xx)
6 = Microcompact
F = Federzugklemme/
Spring clamp
A = AC
D = DC
U = AC/DC
1. Anzahl Öffner/Qty. of NC
contacts
2
A = AgSnO2
B = AgNi 90/10
H = AgSnO + Au2
0...99
4 = Minicompact
S = Schraubklemme/
Screw terminal
024 = 24 V
110 = 110 V
230 = 230 V
2. 3.Anzahl Schließer/Qty. of
NO contacts
Anzahl Wechsler/Qty.
of CO contacts
4 0